
 

 

UCHWAŁA NR LXV/666/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024 nr LXII/640/23 z dnia 

28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 5.461.489,07 zł, w tym z tytułu: 

- części oświatowej subwencji ogólnej – 5.032.320 zł, 

- części rozwojowej subwencji ogólnej – 428.569,07 zł, 

- darowizny od Banku Spółdzielczego w Sędziszowie Małopolskim dla Szkół Podstawowych w Klęczanach 

i Krzywej, na zorganizowanie konkursów wiedzy wśród uczniów – 600 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 300.000 zł,  w całości z tytułu środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 stanowiących 

refundację poniesionych w 2023 roku wydatków na realizację inwestycji pn. „Budowa fontanny posadzkowej 

wraz z montażem elementów małej architektury w Sędziszowie Małopolskim”.  

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 556.558,51 zł, w całości z tytułu:środków 

z Rządowego  Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację w ramach inwestycji  pn. 

„Przebudowa i remont ulic w Sędziszowie Małopolskim pakiet. Edycja 6 PGR”, następujących zadań: 

1.Remont ul. Sienkiewicza, ul. Letniej i ul. Kołłątaja w Sędziszowie Małopolskim. 2. Remont ul. Szerokiej, ul. 

Garncarskiej i ul. Polnej w Sędziszowie Małopolskim. 3. Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Jagodowa na 

działce nr ewid. 1289 w Sędziszowie Małopolskim - Osiedle Wolica Piaskowa. 

4. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na 

kwotę 55.000 zł. 

5. Szczegółowe kwoty zwiększenia, zmniejszenia oraz przeniesienia dochodów budżetu 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 5.197.420 zł, z przeznaczeniem na:  

a) bieżące utrzymanie szkół podstawowych, publicznych przedszkoli oraz oddziałów  przedszkolnych 

funkcjonujących przy szkołach podstawowych – 5.032.320 zł, 

b) zakup nagród rzeczowych na organizacje konkursów w Szkole Podstawowej w Klęczanach -300 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1802



c) zakup nagród rzeczowych na konkurs wiedzy ekologicznej organizowany w Szkole Podstawowej w Krzywej 

– 300 zł, 

d) wykonanie rozbiórki budynku mieszkalnego usytuowanego na działce nr ewid. 1590 w Sędziszowie 

Małopolskim – 40.000 zł, 

e) udrożnienie i umocnienie rowu przydrożnego w ciągu drogi wewnętrznej na działce nr ewid.  9/1 

w miejscowości Szkodna – 30.000 zł, 

f) dotację celową dla OSP Ruda na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych, butów specjalnych, rękawic oraz 

hełmów (wkład własny) – 2.400 zł, 

g) zakup materiałów na remont odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul Polnej w Sędziszowie Małopolskim – 

40.000 zł, 

h) funkcjonowanie punktu konsultacyjnego „Czyste powietrze” w kwocie 12.100 zł, odpowiadającej dochodom 

gminy uzyskanym w 2023 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

tytułem refundacji za wydane zaświadczenia, 

i) dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie wydatków bieżących jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych - stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe „ROD” na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski z przeznaczeniem na budowę lub 

modernizację infrastruktury ogrodowej – 40.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 548.000 zł, z przeznaczeniem na:   

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa z przebudową  oczyszczalni 

ścieków w Sędziszowie Małopolskim”, finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych – 270.000 zł, 

b) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej na długości około 

3.460 km w miejscowości Będziemyśl” dofinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w Wiejskich w ramach  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 – 40.000 zł, 

c) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 

107605 R w Czarnej Sędziszowskiej od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 987 do drogi powiatowej nr 

1330 R w Boreczku”, dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu  Rozwoju Dróg  – 70.000 zł, 

d) opracowanie dokumentacji technicznej na budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wschodniej 

w Sędziszowie Małopolskim – 8.000 zł, 

e) opracowanie dokumentacji dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107684 R relacji 

Zagorzyce Stankówki - Sobótki w miejscowości Zagorzyce” – 100.000 zł, 

f) dotacje celowe z budżetu gminy na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych - stowarzyszeń 

ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe „ROD” na obszarze Gminy Sędziszów Małopolski 

z przeznaczeniem na budowę lub modernizacje infrastruktury ogrodowej – 60.000 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę  540.489,44 zł, w tym przeznaczone na realizację:   

a) zadania pn. „Remont ul. Sienkiewicza, ul. Letniej i ul. Kołłątaja w Sędziszowie Małopolskim”, 

dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

realizowanego w ramach inwestycji pn. „Przebudowa i remont ulic w Sędziszowie Małopolskim – pakiet”. 

Edycja 6 PGR/2023/2187  – 273.639,96 zł, 

b) zadania pn. „Remont ul. Szerokiej, ul. Garncarskiej i ul. Polnej w Sędziszowie Małopolskim”, 

dofinansowanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

realizowanego w ramach inwestycji pn. „Przebudowa i remont ulic w Sędziszowie Małopolskim – pakiet”. 

Edycja 6 PGR/2023/2187 – 266.849,48 zł. 

4. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami oraz paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na kwotę 729.000 zł  

5. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1802



w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa w Będziemyślu dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu 

sołeckiego w następujący sposób: 

- rezygnuje się z przeznaczenia środków Funduszu Sołeckiego w Będziemyślu w kwocie 35.000 zł na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej 1336 R Sielec - 

Będziemyśl w kierunku Dąbrowy” i kwotę tą przeznacza się na zadanie o charakterze majątkowym pod 

nazwą „Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej od stadionu w stronę Grudnej – I etap”. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2024 

roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1802



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1802



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1802



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1802



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1802


		2024-04-03T12:14:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




